OHB Groep 2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 27-10-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam
3 268 Chris van der Vegt
7 237 Ewoud Buist
9 261 Marleen Popken
10 248 Kimberly Hoekstra
12 220 Thiadrik Kramer
13 264 Hilde-Marije Dijkstra
14 192 Janinka van Weperen
15 266 Fenna Zandstra
16 252 Marchien Goldhoorn
18 267 Karel Geertsema

19 46 Jolanda Langeland
20 36 Jan de Groot

21 162 Rense Trul

22 49 Daan Koning

23 47 Guillaume Le Calvez

24 168 Arend Veenhof

25 196 Joélle de Ruiter
26 275 Gerald Bos

27 195 Bert de Ruiter

28 38 Jan Mein

29 2 Albert Bakker

30 163 Jacques de Vries
31 284 Stella Kleinhuis
32 212 Pieter de Kroon
33 173 Alexander Wenker

34 6 Arie-Jan de Jong
35 17 Dirk van der Meer
36 37 Jacob Drenth

37 60 Rutger de Vries

38 118 Patrick Kuiper

39 156 Tom de Voogd

40 232 Remco de Groot
41 236 Nadine Groenewold
43 289 Gerrit Terpstra

27-10-2021 23:00:11

woonplaats
Assen
Zuidhorn
Drouwen
Assen
Groningen
Groningen
Oosterwolde
Groningen
Groningen
Zuidhorn
Bedum
Hantumhuizen
Hoogersmilde
Ruinen
Groningen
Gieten
Bovensmilde
Molenrij
Bovensmilde
Nieuwe Pekela
Scharmer
Beilen
Groningen
Wijnjewoude
Assen

Rottum
Buitenpost
Oostwold
Groningen
Nieuwolda
Leutingwolde
Baflo
Hoogezand
Leeuwarden

sponsor rnd

1

1
PTH Groep / SchaatsshopDrent 1
Haak

OCRE / Forte Sportswear

CENNED

45rnd 18km 00:26:28uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h

pnt premie tot

20,1 20,1
19 19
18 18
12 12
11 11
10 10

9 9

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

5 5

lvanl



OHB Groep 2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 27-10-2021

Transponderprint  C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 61 Michael Groot 45 26:28.779 35.646 30.909 1

2 7 Arjan Elferink 45 26:34.443 31.353 30.815 1

3 268 Chris van der Vegt 45 26:34.772 31.529 31.498 1

4 182 Nienke Smit 45 26:35.201 32.216 31.710 1

5 164 Luna Jonkers 45 26:35.818 32.932 31.330 1

6 43 Jeroen Sienot 45 26:36.820 34.050 31.098 1

7 237 Ewoud Buist 45 26:46.894 35.148 31.848 1

8 157 Amber Siegers 45 26:48.070 34.512 31.833 1

9 261 Marleen Popken 45 26:48.095 34.319 32.020 1
10 248 Kimberly Hoekstra 40 24:16.128 39.214 31.802 1
11 195 Bert de Ruiter 39 23:39.569 35.391 32.734 1
12 102 Jan Marten Verbree 39 23:40.576 31.686 31.686 0
13 220 Thiadrik Kramer 39 23:43.863 31.272 31.272 0
14 264 Hilde-Marije Dijkstra 39 23:44.896 32.602 32.139 0
15 192 Janinka van Weperen 39 23:45.166 32.997 32.144 0
16 266 Fenna Zandstra 39 23:46.050 33.986 31.822 0
17 238 Franke van van Weperen 39 23:46.542 34.002 32.748 0
18 267 Karel Geertsema 39 23:47.479 33.388 33.388 0
19 36 Jan de Groot 39 23:47.761 34.403 33.089 0
20 38 Jan Mein 39 23:47.968 34.715 33.226 0
21 49 Daan Koning 39 23:48.620 34.612 33.100 0
22 47 Guillaume Le Calvez 39 23:48.715 34.522 32.887 0
23 168 Arend Veenhof 39 23:48.970 35.965 32.822 0
24 196 Joélle de Ruiter 39 23:49.527 34.885 32.048 0
25 275 Gerald Bos 39 23:50.475 35.157 33.907 0
26 2 Albert Bakker 38 23:46.272 33.482 33.060 0
27 163 Jacques de Vries 38 23:46.660 35.191 32.637 0
28 46 Jolanda Langeland 38 23:47.409 33.939 32.895 0
29 284 Stella Kleinhuis 38 23:50.629 39.640 33.022 0
30 212 Pieter de Kroon 37 23:46.095 34.820 33.522 0
31 289 Gerrit Terpstra 36 23:12.609 39.224 33.334 0
32 162 Rense Trul 36 23:47.737 35.971 34.530 0
33 173 Alexander Wenker 34 23:48.462 36.863 33.515 0
34 37 Jacob Drenth 33 23:12.520 40.129 34.955 0
35 6 Arie-Jan de Jong 31 21:06.935 1:05.125 34.627 0
36 232 Remco de Groot 30 23:33.242 57.402 34.501 0
37 118 Patrick Kuiper 24 16:58.317 2:08.918 33.112 0
38 156 Tom de Voogd 24 20:37.179 37.692 33.914 0
39 17 Dirk van der Meer 22 15:34.537 41.852 35.105 0
40 236 Nadine Groenewold 21 14:14.175 1:48.409 33.128 0
41 260 Ingo Bos 21 14:33.401 1:00.522 35.344 0
42 60 Rutger de Vries 13 8:09.365 37.259 32.991 0

27-10-2021 23:00:11

45rnd 18km 00:26:28uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h

lvanl



OHB Groep 2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 27-10-2021

transponders C/Dames/Masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
2 Albert Bakker Scharmer NL-10612
6 Arie-Jan de Jong Rottum KS-71633
37 Jacob Drenth Oostwold RC-59146
46 Jolanda Langeland Bedum RP-85570
173 Alexander Wenker Assen NT-41870
196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED TV-52800
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
61 Michael Groot Groningen CL-93185
102 Jan Marten Verbree Groningen SZ-12158
182 Nienke Smit Zuidwolde CENNED GC-73923
192 Janinka van Weperen Oosterwolde RW-70405
196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED NR-65649
232 Remco de Groot Baflo TG-06867
252 Marchien Goldhoorn Groningen RK-18291
264 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte Sportswear HF-06849

27-10-2021 23:04:57

lvanl



OHB Groep 2-D2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 27-10-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
9 261 Marleen Popken Drouwen PTH Groep / SchaatsshopDrent 1 20,1 20,1
10 248 Kimberly Hoekstra Assen Haak 14 14
13 264 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte Sportswear 13 13
14 192 Janinka van Weperen Oosterwolde 12 12
15 266 Fenna Zandstra Groningen 11 11
16 252 Marchien Goldhoorn Groningen 10 10
19 46 Jolanda Langeland Bedum 9 9
25 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED 8 8
31 284 Stella Kleinhuis Groningen 7 7
41 236 Nadine Groenewold Hoogezand 6 6

27-10-2021 23:04:59 45rnd 18km 00:26:28uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h lvanl



OHB Groep 2-C2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 27-10-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
12 220 Thiadrik Kramer Groningen 15,1 15,1
22 49 Daan Koning Ruinen 14 14
23 47 Guillaume Le Calvez Groningen 13 13
37 60 Rutger de Vries Groningen 12 12
38 118 Patrick Kuiper Nieuwolda 11 11
39 156 Tom de Voogd Leutingwolde 10 10
40 232 Remco de Groot Baflo 9 9
42 260 Ingo Bos Groningen 8 8

27-10-2021 23:05:01 45rnd 18km 00:26:28uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h lvanl



OHB Groep 2-M2 1

OHB 1 Groep 2 - Groningen 27-10-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
3
7
18
20
21
24
26
27
28
29
30
32
33
34
35
36
43

nr

268
237
267
36
162
168
275
195
38
2
163
212
173

17
37
289

naam

Chris van der Vegt
Ewoud Buist

Karel Geertsema
Jan de Groot
Rense Trul

Arend Veenhof
Gerald Bos

Bert de Ruiter

Jan Mein

Albert Bakker
Jacques de Vries
Pieter de Kroon
Alexander Wenker
Arie-Jan de Jong
Dirk van der Meer
Jacob Drenth
Gerrit Terpstra

27-10-2021 23:05:03

woonplaats
Assen
Zuidhorn
Zuidhorn
Hantumhuizen
Hoogersmilde
Gieten

Molenrij
Bovensmilde
Nieuwe Pekela
Scharmer
Beilen
Wijnjewoude
Assen

Rottum
Buitenpost
Oostwold
Leeuwarden

45rnd 18km 00:26:28uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h

rnd pnt premie tot

1
1

20,1
19
13
12
11
10

9

13

PN Wb oo N

20,1
19
13
12
11
10

9

13

PN Wb OOOo N

lvanl



